炎政办函〔2019〕15号

炎陵县人民政府办公室

关于认真做好2019年度人大代表建议和

政协委员提案办理工作的通知

各乡镇人民政府，县直有关单位，省市驻炎机构：

县十七届人大四次会议和县政协九届四次会议上，人大代表

和政协委员积极参政议政，围绕促进工作、加快发展，积极建言献

策。县人民政府共收到县人大代表建议、批评和意见 54件，县政

协委员提案 55件。为切实做好今年的建议提案办理工作，现就有

关事项通知如下：

一、提高认识，明确办理责任。办理建议提案是各级人民政府

及其工作部门的法定职责。承办单位要将办理工作列入重要议事

日程，坚持依法办理、实事求是、注重实效的原则，逐项研究，明确

方案，责任到人，确保按时保质完成任务。承办单位主要负责人为

第一责任人，要抓好统筹协调，保障人力、物力、财力，确保建议提

案办理工作圆满完成。

二、完善机制，规范办理程序。认真抓好建议提案办理的各个

工作环节，做到办前调查研究、办中见面沟通、办后走访反馈，确保

见面率、办结率、答复率、满意率达 100%。一要加强调查研究。对

意见集中、反映突出或表述不够清楚的问题，深入实地开展专题调

研，要及时沟通协调，采取电话询问、登门走访、座谈协商等形式，

准确了解代表委员意图，增强解决问题的针对性。二要严格办理

时限。各承办单位要抓紧办理，及时答复，所有建议提案要求在 8
月底以前办结回复。特殊情况需要延期的，必须向县人大联工委

或县政协提案和委员学习联络委提交书面报告，并向建议提案人

作好解释。对代表委员不满意的，承办单位要上门听取意见和要

求，在 30日内完成二次办理。各承办单位要及时向县人民政府办

公室报告办理进度，9月底以前报送办理工作总结。三要规范审查

答复。答复文件要严格参照县人民政府办公室统一制定的答复文

件格式和要求行文，须经过办公室审稿、分管领导审核、主要领导审

签，把好内容质量关、文字格式关和政策法律关，对引用政策不适

当、措施不具体、格式不规范的，一律退回重办。向代表委员寄送答

复文件时，要一并寄送办理反馈三联单。答复文件同时抄送县人大

联工委或县政协提案和委员学习联络委、县人民政府办公室。

三、积极作为，狠抓办理实效。在建议提案办理过程中，各单

位要紧扣“全面建设美丽幸福新炎陵”的总目标，改革创新，狠抓落

实，攻坚克难，切实解决群众反映强烈的切身利益问题。对建议提

案所提的问题，凡应该解决且有条件解决的，要抓紧解决；对应该

解决，但因目前条件限制暂时不能解决的，要纳入计划，努力创造

条件逐步解决；对较多反映的相似问题，可邀请相关代表、委员和

部门集中征询意见，集中办理；对涉及上级部门职权范围的事项，

── 2

应积极反映情况，争取得到上级的支持；对因条件限制确实难以解

决的，应实事求是地向代表委员解释清楚，取得代表委员的理解；

对办理难度大、本单位确实难以解决的重大问题，要及时报告县人

民政府，提请相关领导研究解决；对涉及多个单位的建议提案，承

办单位要牵好头，主动与会办单位协商，会办单位要积极配合，及

时提出会办意见，达成一致后由承办单位负责进行答复。

四、强化督查，提升办理水平。县人民政府将建议提案办理工

作纳入对各单位开展政务督查的重要内容，坚持多层次、经常性、

制度化的督查督办。县人民政府办公室将定期通报各单位建议提

案办理进度，及时向县人大、县政协汇报办理情况。各承办单位要

完善相关制度，加强工作考核，防止工作滞后和延误，努力提高办

理水平。

附件：1. 县十七届人大四次会议代表建议、批评意见办理

任务分解表

2. 县政协九届四次会议委员提案办理任务分解表

3. 承办单位给人大代表答复的办文格式

4. 承办单位给政协委员答复的办文格式

炎陵县人民政府办公室

2019年5月20日
（此件分开发布）

── 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

关
于

加
快

推
进

平
乐

水
库

建
设

的
建

议

关
于

加
强

农
村

河
道

整
治

力
度

的
建

议

关
于

进
一

步
推

进
落

实
河

长
制

工
作

的
建

议

关
于

对
鹿

原
镇“

云
秋

河
”进

行
治

理
的

建
议

关
于

请
求

将
十

都
南

流
河

纳
入

中
小

河
流

治
理

项
目

的
建

议

关
于

完
善

修
复

霞
阳

镇
霍

家
村

农
田

水
利

灌
溉

设
施

的
建

议

关
于

解
决

霞
阳

镇
枧

田
洲

村
水

利
灌

溉
设

施
的

建
议

关
于

修
复

霞
阳

镇
九

龙
村

车
田

洲
水

渠
的

建
议

关
于

改
善

霞
阳

镇
石

子
坝

村
饮

水
安

全
的

建
议

关
于

在
下

村
乡

创
建

湘
赣

边
区“

乡
村

振
兴

”示
范

点
的

建
议

关
于

加
大

农
村

环
境

整
治

力
度

和
资

金
投

入
的

建
议

邓
运

成
等

10
人

罗
香

英
等

7
人

邓
臣

辉

张
生

荣
等

3
人

陈
飞

航

罗
生

华
等

2
人

段
新

文
等

3
人

邹
建

林
等

2
人

潘
曼

花
等

4
人

黄
仁

松
等

8
人

徐
永

前
等

2
人

水
利

局

水
利

局

水
利

局

水
利

局

水
利

局

水
利

局

水
利

局

水
利

局

水
利

局

农
业

农
村

局

农
业

农
村

局

中
村

瑶
族

乡
政

府

下
村

乡
政

府

农
业

农
村

局

鹿
原

镇
政

府

十
都

镇
政

府

霞
阳

镇
政

府

霞
阳

镇
政

府

霞
阳

镇
政

府

霞
阳

镇
政

府

商
务

和
粮

食
局

、下
村

乡
政

府

城
管

局
、财

政
局

编编 号号
建建

议议
批批

评评
意意

见见
标标

题题
代

表
代

表
姓

名
姓

名
承

办
单

位
承

办
单

位
会会

办办
单单

位位

附
件

1

县
十

七
届

人
大

四
次

会
议

代
表

建
议

、批
评

意
见

办
理

任
务

分
解

表

── 4

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

关
于

将
水

口
中

学
大

桥
纳

入
20

19
年

危
桥

改
造

计
划

的
建

议

关
于

完
善

联
村

之
间

断
头

路
建

设
的

建
议

关
于

改
造

X
06

4
船

形
收

费
站

至
船

形
学

校
路

段
的

建
议

关
于

修
建

水
口

自
源

至
下

村
筷

子
篓

公
路

的
建

议

关
于

建
设

鹿
原

镇
西

塘
村

至
霞

阳
镇

潘
家

村
桥

梁
的

建
议

关
于

延
迟

炎
陵

县
城

至
鹿

原
镇

公
交

车
运

营
时

间
的

建
议

关
于

对
沔

渡
镇

夏
垅

公
路

进
行

维
修

养
护

的
建

议

关
于

请
求

打
通

十
都

瓜
寮

至
井

冈
山

八
面

山
道

路
的

建
议

关
于

建
设

十
都

镇
密

花
村

甲
水

至
大

院
铁

瓦
仙

段
公

路
的

建
议

关
于

请
求

重
修

十
都

至
瓜

寮
村

道
路

的
建

议

关
于

修
建

神
农

谷
景

区
牛

角
垅

至
井

冈
山

荆
竹

山
道

路
的

建
议

关
于

硬
化

接
通

霞
阳

镇
草

坪
村

牛
角

坳
组

与
垄

溪
乡

菜
坪

村
五

斗
冲

组
两

地
道

路
的

建
议

关
于

新
修

湘
山

公
园

至
石

玉
村

观
光

道
路

的
建

议

张
琳

艳
等

6
人

袁
能

礼
等

5
人

叶
瑞

胜
等

5
人

张
建

宇
等

7
人

吕
建

新

刘
酃

娟

李
新

燕
等

10
人

黄
美

珍

陈
秀

英

余
日

亮

欧
阳

石
生

凌
连

生

伍
积

荣

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

扶
贫

办

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

交
通

运
输

局

水
口

镇
政

府

中
村

瑶
族

乡
政

府

船
形

乡
政

府

下
村

乡
政

府

霞
阳

镇
政

府
、鹿

原
镇

政
府

沔
渡

镇
政

府

青
石

冈
林

场
、十

都
镇

政
府

十
都

镇
政

府
、大

院
农

场

交
通

运
输

局
、财

政
局

、十
都

镇
政

府

神
农

谷
管

理
局

霞
阳

镇
政

府
、垄

溪
乡

政
府

园
林

绿
化

中
心
（

湘
山

公
园

事
务

中
心
）
、霞

阳
镇

政
府

编编 号号
建建

议议
批批

评评
意意

见见
标标

题题
代

表
代

表
姓

名
姓

名
承

办
单

位
承

办
单

位
会会

办办
单单

位位

── 5

25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

关
于

霞
阳

镇
草

坪
村

立
新

组
危

桥
改

重
建

的
建

议

关
于

将
公

租
房

、林
业

棚
户

区
休

闲
广

场
的

绿
化

带
纳

入
县

城
统

筹
养

护
范

围
的

建
议

关
于

定
期

疏
通

、维
护

城
区

泄
水

孔
的

建
议

关
于

解
决

安
装

西
九

龙
大

道
路

灯
的

建
议

关
于

完
善

北
环

路
环

线
段

道
路

设
施

建
设

的
建

议

关
于

加
大

叶
家

祠
申

报
国

家
级

文
物

保
护

单
位

跟
踪

力
度

的
建

议

关
于

弘
扬

何
孟

雄
精

神
，将

何
孟

雄
故

居
打

造
成

精
品

爱
国

主
义

教
育

基
地

的
建

议

关
于

将
梨

树
洲

景
点

纳
入

县
域

旅
游

整
体

规
划

和
加

大
景

点
开

发
力

度
的

建
议

关
于

申
请

对
古

建
筑“

大
房

享
堂

”进
行

保
护

的
建

议

关
于

对
中

共
酃

县
县

委
机

关
旧

址
（
张

平
化

故
居
）
进

行
修

缮
维

护
的

建
议

关
于

请
求

将
十

都
镇

纳
入“

生
态

旅
游

特
色

小
镇

”的
建

议

关
于

提
升

乡
村

旅
游

品
位

打
造

神
农

谷
片

区
全

域
旅

游
发

展
的

建
议

关
于

将
公

交
营

运
补

贴
列

入
政

府
年

度
财

政
预

算
的

建
议

兰
新

和

邓
柔

莉
等

2
人

邓
柔

莉
等

9
人

潘
良

平

黄
庆

妹
等

10
人

谭
县

军
等

6
人

李
本

亮
等

5
人

伍
英

华
等

6
人

张
生

荣
等

3
人

管
长

兰
等

10
人

张
勇

辉

陈
秀

英

晏
建

彬
等

10
人

交
通

运
输

局

园
林

绿
化

中
心

城
管

局

城
管

局

住
建

局

文
旅

广
体

局

文
旅

广
体

局

文
旅

广
体

局

文
旅

广
体

局

文
旅

广
体

局

住
建

局

神
农

谷
管

理
局

财
政

局

霞
阳

镇
政

府

住
建

局

九
龙

工
业

园
管

委
会

园
林

绿
化

中
心

、交
警

大
队

、霞
阳

镇
政

府

水
口

镇
政

府

中
村

瑶
族

乡
政

府

策
源

乡
政

府

鹿
原

镇
政

府

沔
渡

镇
政

府

文
旅

广
体

局
、十

都
镇

政
府

文
旅

广
体

局
、神

农
洞

天
公

司
、十

都
镇

政
府

交
通

运
输

局

编编 号号
建建

议议
批批

评评
意意

见见
标标

题题
代

表
代

表
姓

名
姓

名
承

办
单

位
承

办
单

位
会会

办办
单单

位位

── 6

38 39 40 41 42 45 46 47 48 49 50 51 52

关
于

优
化

炎
陵

县
县

域
电

网
建

设
工

作
机

制
的

建
议

关
于

增
加

水
口

加
油

站
汽

油
品

种
的

建
议

关
于

新
建

船
形

加
油

站
的

建
议

关
于

加
强

对
策

源
乡

、下
村

乡
等

偏
远

乡
镇

稳
定

师
资

力
量

的
建

议 关
于

加
强

偏
远

山
区

师
资

建
设

的
建

议

关
于

建
设

策
源

乡
集

镇
区

、梨
树

洲
景

点
垃

圾
处

理
中

转
站

的
建

议 关
于

请
求

给
予

十
都

镇
区

配
置

洒
水

车
和

垃
圾

清
运

车
辆

等
硬

件
设

施
的

建
议

关
于

加
快

策
源

乡
光

荣
院

、敬
老

院
改

造
的

建
议

关
于

完
善

通
讯

设
施

建
设

的
建

议

关
于

对
沔

渡
镇

苍
背

、上
老

等
村

组
架

设
通

信
基

站
的

建
议

关
于

在
井

冈
路

中
医

院
斑

马
线

处
设

置
交

通
信

号
灯

的
建

议

关
于

改
善

霞
阳

镇
颜

家
村

自
来

水
的

建
议

关
于

对
霞

阳
镇

三
河

圩
段

路
灯

维
修

的
建

议

李
艳

霞

郭
名

伟
等

4
人

叶
瑞

胜
等

5
人

孟
珍

秀
等

4
人

钟
钰

等
5
人

伍
英

华
等

6
人

唐
日

胜

何
建

光
等

4
人

欧
阳

石
生

李
龙

飞
等

10
人

邓
柔

莉
等

10
人

段
秀

军

霍
国

军
等

2
人

科
技

和
工

业
信

息
化

局

商
务

粮
食

局

商
务

粮
食

局

教
育

局

教
育

局

城
管

局

农
业

农
村

局

民
政

局

移
动

公
司

电
信

公
司

移
动

公
司

联
通

公
司

交
警

大
队

供
水

中
心

城
管

局

国
网

炎
陵

县
供

电
公

司
、发

改
局

、
自

然
资

源
局

中
石

化
炎

陵
分

公
司

船
形

乡
政

府

财
政

局
、人

社
局

策
源

乡
政

府

城
管

局
、十

都
镇

政
府

十
都

镇
政

府

沔
渡

镇
政

府

霞
阳

镇
政

府

编编 号号
建建

议议
批批

评评
意意

见见
标标

题题
代

表
代

表
姓

名
姓

名
承

办
单

位
承

办
单

位
会会

办办
单单

位位

── 7

53 54 55 56

关
于

加
大

环
境

整
治

和
道

路
维

护
资

金
投

入
增

加
村

级
运

转
经

费
的

建
议

关
于

将
十

都
镇

粮
站

部
分

用
房
（
地
）
国

有
资

产
划

拨
给

十
都

镇
人

民
政

府
的

建
议

关
于

加
大

乡
镇

农
贸

市
场

项
目

支
持

力
度

的
建

议

关
于

新
建

中
村

瑶
族

乡
黄

桃
交

易
市

场
的

建
议

陈
飞

航

刘
晓

斌

谭
县

军
等

5
人

李
娇

等
10

人

财
政

局

财
政

局

商
务

粮
食

局

商
务

粮
食

局

农
业

农
村

局
、交

通
运

输
局

商
务

粮
食

局
、自

然
资

源
局

、
十

都
镇

政
府

中
村

瑶
族

乡
政

府

编编 号号
建建

议议
批批

评评
意意

见见
标标

题题
代

表
代

表
姓

名
姓

名
承

办
单

位
承

办
单

位
会会

办办
单单

位位

── 8

附
件

2

县
政

协
九

届
四

次
会

议
委

员
提

案
办

理
任

务
分

解
表

★1 2 3 3-
1

3-
2 4 5 5-
1

5-
2

5-
3

关
于

做
大

做
强

笋
竹

林
产

业
的

建
议

关
于

建
设

黄
桃

产
业

园
的

建
议

关
于

加
强“

老
年

代
步

车
”管

理
的

建
议

关
于

规
范

老
年

人
代

步
车

管
理

的
建

议

关
于

加
强

炎
陵

县
四

轮
电

动
车

规
范

管
理

的
提

案

关
于

进
一

步
发

展
壮

大
我

县
茶

叶
产

业
的

建
议

关
于

实
施

乡
村

振
兴

战
略

加
快

推
进

农
业

产
业

发
展

的
建

议

关
于

发
展

乡
村

旅
游

助
推

乡
村

振
兴

的
建

议

发
展

炎
陵

乡
村

旅
游

助
推

乡
村

振
兴

的
思

考
和

建
议

关
于

精
心

打
造

环
线

特
色

旅
游

线
路

的
建

议

张
国

平

陈
建

伟

罗
乐

项
声

羽

周
黄

群

李
梅

花
等

2
人

谷
兢

兢

谢
丽

丽

唐
李

佳
等

2
人

梁
艳

辉

林
业

局
财

政
局

商
务

粮
食

局
科

技
和

工
业

信
息

化
局

农
业

农
村

局

交
警

大
队

交
警

大
队

交
警

大
队

农
业

农
村

局

农
业

农
村

局

文
旅

广
体

局

文
旅

广
体

局

文
旅

广
体

局

黄
桃

办
、
发

改
局

、
自

然
资

源
局

、霞
阳

镇
政

府

交
通

运
输

局
、市

场
监

管
局

市
场

监
管

局

交
通

运
输

局
、市

场
监

管
局

科
技

和
工

业
信

息
化

局

农
业

农
村

局

农
业

农
村

局

林
业

局
黄

诗
燕

书
记

批
示

提
案

编
号

编
号

提提
案案

标标
题题

委
员

委
员

姓
名

姓
名

承
办

单
位

承
办

单
位

会会
办办

单单
位位

牵
头

牵
头

单
位

单
位

备
注

备
注

── 9

6 7 8 9 10 10
-1

10
-2

10
-3 11 12 12
-1 13 14

大
力

发
展

炎
陵

县
竹

业
的

同
时

如
何

保
护

生
物

多
样

性

关
于

对
炎

陵
境

内
高

速
出

入
口

进
行“

美
丽

升
级

”的
建

议

关
于

推
行

研
学

旅
行

，打
造

研
学

营
地

，
推

动
全

域
旅

游
发

展
的

建
议

关
于

整
治

市
场

塑
料

袋
滥

用
、乱

用
问

题
的

建
议

建
设

美
丽

乡
村

重
在

保
护

传
承

好
当

地
文

化
特

色
的

建
议

关
于“

抓
乡

土
文

化
建

设
，促

乡
村

经
济

振
兴

”的
建

议

关
于

加
强

对
炎

陵
本

土
文

化
的

传
承

与
发

扬
的

建
议

弘
扬

瑶
族

特
色

文
化

助
力

旅
游

产
业

发
展

要
充

分
发

挥
好

农
家

书
屋

的“
加

油
站

”
作

用

县
城

垃
圾

终
端

处
理

的
建

议

关
于

乡
村

废
弃

物
处

理
及

利
用

的
若

干
建

议

乡
村

振
兴

需
高

度
重

视
乡

村
垃

圾
处

理
难

问
题

关
于

加
强

青
少

年
禁

毒
宣

传
教

育
的

建
议

张
智

寻

黄
丽

云

荆
晓

琴

黄
丽

云

郭
风

张
会

群

尹
建

英
等

3
人

赵
王

娟
等

3
人

郭
风

阳
静

王
武

平

郭
风

肖
海

霞
等

2
人

林
业

局

文
旅

广
体

局

教
育

局

市
场

监
管

局

农
业

农
村

局

农
业

农
村

局

教
育

局

文
旅

广
体

局

文
旅

广
体

局

城
管

局

城
管

局

城
管

局

公
安

局

住
建

局

文
旅

广
体

局

市
生

态
环

境
局

炎
陵

分
局

文
旅

广
体

局

文
旅

广
体

局
、住

建
局

文
旅

广
体

局

中
村

瑶
族

乡
政

府

教
育

局

编
号

编
号

提提
案案

标标
题题

委
员

委
员

姓
名

姓
名

承
办

单
位

承
办

单
位

会会
办办

单单
位位

牵
头

牵
头

单
位

单
位

备
注

备
注

── 10

15 16 16
-1 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

关
于

加
强

我
县

中
小

学
生

心
理

健
康

教
育

的
提

案

关
于

将
管

道
天

然
气

延
伸

至
中

小
企

业
创

业
园

住
户

的
建

议

关
于

接
通

垄
溪

乡
管

道
天

然
气

的
提

案

关
于

加
强

炎
陵

县
革

命
遗

址
保

护
和

利
用

的
建

议

关
于

农
村

人
居

环
境

整
治

既
要“

治
”也

要“
引

”的
建

议

关
于

加
快

县
第

二
公

立
幼

儿
园

建
设

进
度

的
建

议

关
于

提
高

乡
镇

卫
生

院
基

本
医

疗
服

务
能

力
的

建
议

解
决

居
民

小
区

自
来

水
二

次
加

压
管

理
问

题

关
于

加
强

县
城

零
星

小
块

土
地

管
理

的
建

议

关
于

规
范

通
讯

网
络

线
路

铺
设

安
装

的
建

议

关
于

加
快

我
县

村
级

集
体

经
济

发
展

的
提

案

关
于

加
强

培
育

壮
大

新
型

农
业

经
营

主
体

的
建

议

关
于

加
强

外
卖

食
品

行
业

监
管

的
建

议

罗
永

亮

谭
林

燕
等

3
人

黄
志

华

兰
清

萍

唐
秀

英

孙
兰

翠
等

3
人

段
丹

等
3
人

陈
远

胜
等

2
人

孙
兰

翠

万
一

鸣

唐
勇

斌

周
福

平

兰
华

清
等

2
人

教
育

局

住
建

局

住
建

局

文
旅

广
体

局

农
业

农
村

局

教
育

局

卫
生

健
康

局

住
建

局

自
然

资
源

局

科
技

和
工

业
信

息
化

局

农
业

农
村

局

农
业

农
村

局

市
场

监
管

局

霞
阳

镇
政

府

垄
溪

乡
政

府

财
政

局

住
房

保
障

服
务

中
心

、疾
控

中
心

、供
水

中
心

住
建

局
、
移

动
公

司
、
电

信
公

司
、联

通
公

司
、广

播
电

视
台

财
政

局
、市

场
监

管
局

交
警

大
队

编
号

编
号

提提
案案

标标
题题

委
员

委
员

姓
名

姓
名

承
办

单
位

承
办

单
位

会会
办办

单单
位位

牵
头

牵
头

单
位

单
位

备
注

备
注

── 11

28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 40 41

关
于

提
倡

公
职

人
员

购
买

重
大

疾
病

保
险

和
体

检
的

建
议

关
于

加
快

推
进

炎
陵

工
业

集
中

区
转

型
升

级
为

省
级

高
新

区
的

建
议

关
于

促
进

新
材

料
产

业
发

展
的

建
议

关
于

打
击“

地
下

六
合

彩
”的

建
议

加
强

广
播

信
号

建
设

关
于

规
范

营
运

中
巴

车
辆

停
靠

站
点

的
建

议
关

于
加

强
撤

并
乡

镇
闲

置
资

产
管

理
的

建
议

关
于

促
进

农
旅

融
合

产
业

发
展

的
建

议

关
于

及
时

做
好

全
县

中
小

学
校

及
幼

儿
园

布
局

调
整

规
划

的
建

议

关
于

加
快

创
业

园
区

等
生

活
污

水
与

城
区

管
网

连
接

问
题

的
建

议

关
于

将
晏

公
潭

弯
道

接
水

点
往

西
移

的
建

议

关
于

实
施

乡
村

公
域

照
明

建
设

美
丽

炎
陵

的
建

议

关
于

合
理

开
发

县
芙

蓉
学

校
周

边
区

域
的

建
议

段
琳

娟

周
福

平

刘
娜

等
2
人

杨
远

政

胡
铁

军

刘
松

等
3
人

李
来

发

张
丽

峰

张
丽

峰

黄
科

亮
等

2
人

谢
立

中
等

2
人

钟
阳

平

张
雄

飞

医
疗

保
障

局

九
龙

工
业

园
管

委
会

科
技

和
工

业
信

息
化

局

公
安

局

广
播

电
视

台

交
通

运
输

局

财
政

局

农
业

农
村

局

教
育

局

住
建

局

水
利

局

农
业

农
村

局

自
然

资
源

局

卫
生

健
康

局

科
技

和
工

业
信

息
化

局
、商

务
粮

食
局

、财
政

局
、优

化
营

商
环

境
协

调
事

务
中

心

九
龙

工
业

园
管

委
会

、商
务

粮
食

局

文
旅

广
体

局

文
旅

广
体

局
、住

建
局

交
通

运
输

局

城
管

局

住
建

局

住
建

局
、
交

警
大

队
、
供

水
中

心
、国

网
炎

陵
县

供
电

公
司

编
号

编
号

提提
案案

标标
题题

委
员

委
员

姓
名

姓
名

承
办

单
位

承
办

单
位

会会
办办

单单
位位

牵
头

牵
头

单
位

单
位

备
注

备
注

── 12

42 43 44 45 46 47 备
注

：带
★的

为
20

19
年

度
重

点
提

案
。

关
于

重
修

炎
陵

一
中

运
动

场
塑

胶
跑

道
的

建
议

关
于

妥
善

处
理

教
师

紧
缺

问
题

的
建

议

尽
快

将
各

居
民

门
牌

号
规

范
好

发
展

油
茶

产
业

为
脱

贫
致

富“
加

油
”

关
于

村
妇

女
主

任
承

担
妇

幼
健

康
服

务
工

作
的

建
议

加
强

对
我

县
精

神
病

患
者

医
疗

救
助

的
建

议

王
辉

群

李
文

清

张
孝

红
等

2
人

周
原

芷

罗
京

黄
莉

苹

教
育

局

教
育

局

公
安

局

林
业

局

卫
生

健
康

局

医
疗

保
障

局

民
政

局

卫
生

健
康

局

编
号

编
号

提提
案案

标标
题题

委
员

委
员

姓
名

姓
名

承
办

单
位

承
办

单
位

会会
办办

单单
位位

牵
头

牵
头

单
位

单
位

备
注

备
注

── 13

附件3

承办单位给人大代表答复的办文格式：

（一）对主办件的答复，由承办单位以正式文件形式答复给所有参与建

议的代表。答复内容应综合会办单位意见，具体格式为：

对县十七届人大四次会议
第 号建议的答复

（ ）代表：

您提出的关于《 》的建议收悉。

（经与××、××单位共同研究，）现答复如下：

（正文）……

感谢您对我县××事业（或工作）的关心支持。

（单位公章）

2019年 月 日

承办负责人： 邮政编码：

承 办 人： 联系电话：

附注：（ ）类，按办复结果分为四种类别：“A”类，所提问题已经解决或者基本解决的；“B”类，所提

问题正在解决或列入规划逐步解决的；“C”类，所提问题因条件限制或其它原因目前不能解决，予

以解释说明的，“D”类，所提问题留作参考的。

（承办单位全称）文件

××字〔2019〕第 号（ ）类

抄送：县人大联工委，县政府办公室。

── 14

（二）对会办件的答复，由会办单位以便函的形式将答复意见送主办单

位，并抄送县政府办公室，标题中的编号按建议编号填写。具体格式为：

（承办单位全称）
××函〔2019〕 号

关于县十七届人大四次会议

第 号建议的会办意见

（主办单位名称）：

（ ）等代表在县十七届人大四次会议上提出的关于

《 》的建议收悉。根据要求，由我局（中心、办）协助

贵局（中心、办）办理此建议。经研究，并与（ ）等代表沟通，

现提出涉及××工作的答复意见：

（正文）……

以上意见，请你们在正式答复代表时参考。

（单位公章）

2019年 月 日

承办负责人： 邮政编码：

承 办 人： 联系电话：

抄送：县人大联工委，县政府办公室。

── 15

附件4

承办单位给人大代表答复的办文格式：

（一）对主办件的答复，由承办单位以正式文件形式答复给提案委员，标

题中的编号按提案编号填写。答复内容应综合会办单位意见，具体格式为：

对县政协九届四次会议
第 号提案的答复

（ ）委员：

您提出的关于《 》的提案收悉。

（经与××、××单位共同研究，）现答复如下：

（正文）……

感谢您对我县××事业（或工作）的关心支持。

（单位公章）

2019年 月 日

承办负责人： 邮政编码：

承 办 人： 联系电话：

附注：（）类 ，按办复结果分为四种类别：“A”类，所提问题已经解决或者基本解决的；“B”类，所提

问题正在解决或列入规划逐步解决的；“C”类，所提问题因条件限制或其它原因目前不能解决，予

以解释说明的，“D”类，所提问题留作参考的。

（承办单位全称）文件

××字〔2019〕第 号（ ）类

抄送：县政协提案和委员学习联络委，县政府办公室。

── 16

（二）对会办件的答复，由会办单位以便函的形式将答复意见送主办单

位，并抄送县政府办公室，标题中的编号按提案编号填写。具体格式为：

（承办单位全称）
××函〔2019〕 号

关于县政协九届四次会议

第 号提案的会办意见

（主办单位名称）：

（ ）等委员在县政协九届三次会议上提出的关于

《 》的提案收悉。根据要求，由我局（中心、

办）协助贵局（中心、办）办理此提案。经研究，并与（ ）等委员

沟通，现提出涉及××工作的答复意见：

（正文）……

以上意见，请你们在正式答复委员时参考。

（单位公章）

2019年 月 日

承办负责人： 邮政编码：

承 办 人： 联系电话：

抄送：县政协提案和委员学习联络委，县政府办公室。

── 17